
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr L/452/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 8 900 000,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,0

0 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,0

0 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,0

0 
855   Rodzina 6 900 000,0

0 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 900 000,0

0 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 900 000,0

0 
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 9 689 411,14 zł jak 

niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 460 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,0
0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,0
0 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,0
0 

801   Oświata i wychowanie 329 411,14 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 329 411,14 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Rzeczyca Dł. – 
329 411,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B532D200-3CD5-4FFA-8425-1DE162A57AB9. Podpisany Strona 1



99 220,25 zł, Wola Rz. – 95 251,44 zł, Antoniów – 35 719,20 zł, Chwałowice – 
99 220,25 zł) – zmiana klasyfikacji 

855   Rodzina 6 900 000,0
0 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 900 000,0
0 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 900 000,0
0 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 789 411,14 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 329 411,14 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 329 411,14 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (Rzeczyca Dł. – 99 220,25 zł, Wola Rz. – 95 251,44 zł, Antoniów – 
35 719,20 zł, Chwałowice – 99 220,25 zł) – zmiana klasyfikacji 

329 411,14 

855   Rodzina 400 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Radomyśl nad 

Sanem 
 
 

Krzysztof Sioda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B532D200-3CD5-4FFA-8425-1DE162A57AB9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


